
 
  

FE DE ERRATA 
Referencia LPN-CPJ-01-2024 

Página 1 de 1 

 

 

 
FE DE ERRATA  

PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 
Referencia número: LPN-CPJ-01-2024 

Fecha: 12 de febrero de 2024. 
 

La Gerencia de Compras y Contrataciones del Poder Judicial hace de manera oficial la 
siguiente corrección a la Enmienda número 01, publicada el pasado miércoles 07 de febrero 
de 2024, en la página web del Poder Judicial. 

 
 

DONDE DICE: SERVICIO DE IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHO EN DIVERSAS 
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE MONTAJE, LOGÍSTICA, FILMACIÓN, 
ILUMINACIÓN Y ALQUILER DE PANTALLAS Y EQUIPOS DE SONIDO DEL EVENTO 
PARA LA CELEBRACIÓN DE LA “CONFERENCIA DEL PODER JUDICIAL 
DOMINICANO 2024”  

 

PARA QUE EN LO ADELANTE DIGA: CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE 
MONTAJE, LOGÍSTICA, FILMACIÓN, ILUMINACIÓN Y ALQUILER DE PANTALLAS 
Y EQUIPOS DE SONIDO DEL EVENTO PARA LA CELEBRACIÓN DE LA 
“CONFERENCIA DEL PODER JUDICIAL DOMINICANO 2024”  
 
 
Atentamente  
 
Yerina Reyes Carrazana 
Gerente de compras y contrataciones 


		2024-02-12T20:17:56+0100
	id-50cf40cb8e15298a8bc86b8397675461##M5G4-ROAH-OF1O-TMGT-3170-7765-4768-67
	4a6f822a379f4cd996313085ae0d5c28


		2024-02-12T20:18:16+0100
	id-92c239d0cc8734292c749c0fe6192d39##J5G4-ROAH-OF1O-TT0G-Z170-7765-4955-14
	65e45076786a4a5a8730a97658cda6fa




